SINDICATO DOS ARQUITETOS E
URBANISTAS NO ESTADO DO
PARANÁ

 SINDICATO DOS ARQUITETOS E URBANISTAS NO ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

Por este Edital, no uso de suas atribuições estatutárias, o Presidente do Sindicato dos Arquitetos e
Urbanistas no Estado do Paraná –SINDARQ-PR, convoca todos os profissionais representados por esta
entidade, associados ou não, para comparecerem à Assembleia Geral da categoria, a ser realizada no dia
5 de dezembro de 2022, via webconferência, por meio do link a seguir, a ser realizada entre 18:00
e 21:00 horas, para “fixação dos valores da Contribuição Social e Sindical e apresentação do
planejamento orçamentário com previsão de atividades a serem realizadas no exercício seguinte”
conforme Estatuto próprio, artigo 13, alínea c.

link para acesso:
SINDARQ PR Assembleia Geral
Segunda-feira, 5 de dezembro · 18:00 até 21:00
Participação via Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/uqr-njjh-tow

.
Curitiba, 30 de novembro de 2022.

Alexandre do Nascimento Pedrozo
Presidente

SINDARQ PR

Curitiba | PR | contato@sindarqpr.org.br